
                 
 

 

Číslo jednací: ZSMV-N-11446-84/VZ-2021 

Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00032905 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2021-048546  

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: 2021/S 255-672787 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními 

fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí 

 

Název projektu: „Úspora energie skladového areálu MVČR Svojšice“ 

Registrační číslo: 114V514009015 
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 5. 2022 

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 
 

 

„Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a 

vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

 

 

 
 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvková organizace  

zřízená Ministerstvem vnitra zřizovací listinou ze dne 8. prosince 1997, č. j. N1337/97  

se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  30320881/0710 

Zastoupená:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo dodatku č. 1:  ZSMV-N-11446-84/VZ-2021 

a 

Společnost pro ZSMV Svojšice – A+P 

Vedoucí společník:  ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

se sídlem:   Podlažice 93, 538 51 Chrast 

rodné číslo/IČO:  27507629 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   C 22993, 

Datová schránka:   xyukz7g. 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 274746512/0300, 

zastoupená   Ing. Vlastimilem Ročeněm – jednatelem společnosti 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo dodatku č. 1:  2022001 

 

Druhý společník:  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

se sídlem:   č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 

rodné číslo/IČO:  27742741 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   B 2747, 

Datová schránka:   3avftxq. 

zastoupená   Ing. Tomášem Zavřelem, MBA – předsedou představenstva 

(dále též jen „Zhotovitel”) 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Snížení 

energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“, 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-048546, dne 5. 5. 2022, pod. č.j. 

Objednatele: ZSMV-N-05499-78/VZ-2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat práce, 

dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla, 

dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.13. Smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 

1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, nestanoví-

li tento Dodatek jinak. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

 

2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve 

změnovém listě č. 4, který byl v souladu s odst. 4.13. Smlouvy odsouhlasen oběma 

Smluvními stranami. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“), sjednávají nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy, kterou 

je provedení Víceprací v celkové výši 1 496 675,88 Kč bez DPH. 

 

2.2. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve 

změnovém listě č. 1, který byl v souladu s odst. 4.13. Smlouvy odsouhlasen oběma 

Smluvními stranami. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 5 Zákona sjednávají nepodstatnou změny závazku ze Smlouvy, kterou je 

provedení Víceprací v celkové výši 4 869 052,41 Kč bez DPH. 

 

2.3. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 Zákona 

sjednávají nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy, kterou je neprovedení prací 

(Méněprací) v celkové výši 2 171 232,00 Kč bez DPH. 

 

2.4. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve 

změnových listech č. 2 a 3, které byly v souladu s odst. 4.13. Smlouvy odsouhlaseny oběma 

Smluvními stranami. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 6 Zákona sjednávají nepodstatnou změny závazku ze Smlouvy, kterou je 

provedení Víceprací v celkové výši 3 338 680,83 Kč bez DPH. 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

2.5. Na základě tohoto Dodatku Smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona 

sjednávají nepodstatnou změny závazku ze Smlouvy, kterou je neprovedení prací 

(Méněprací) v celkové výši 18 668,34 Kč bez DPH. 

 

2.6. Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1 

(dále jen „Změnové listy“). 

 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ 

3.1. Rozsah Víceprací realizovaných na základě tohoto Dodatku je stanoven ve Změnových 

listech.  

3.2. Cena Víceprací po snížení o cenu Méněprací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena 

Díla sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.14. Smlouvy a činí: 

celkem bez DPH 7 514 508,79 Kč 

(slovy: sedm milionů pět set čtrnáct tisíc pět set osm korun českých a sedmdesát 

devět haléřů), 

DPH 21 % ve výši 1 578 046,84 Kč 

(slovy: jeden milion pět set sedmdesát devět tisíc čtyřicet šest korun českých a 

osmdesát čtyři haléřů), 

celkem včetně DPH 9 092 555,63 Kč 

(slovy: devět milionů devadesát dva tisíce pět set padesát pět korun českých a 

šedesát tři haléře). 

3.3. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle 

Smlouvy a musí dle odst. 4.14. Smlouvy obsahovat změnový list zpracovaný dle 

Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami. 

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku zvýšení ceny Díla není Zhotovitel povinen 

zajistit zvýšení hodnoty bankovních záruk dle čl. 5 Smlouvy ani limitu pojistného plnění 

na jednu pojistnou událost dle odst. 10.2 Smlouvy. Jejichž výše je i nadále stanovena na 

základě původní ceny Díla sjednané ve Smlouvě. 

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti 

tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná 

či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu 

nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku. 

4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou 

postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě. 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.5. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve 

formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné 

vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 

jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo 

k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy 

a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují. 

4.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 

Příloha č. 3: Změnový list č. 3 

Příloha č. 4: Změnový list č. 4 

  

  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

 

Elektronicky podepsáno  

2. 11. 2022 

 

 

 

Ing. Vlastimil Ročeň 

jednatel společnosti 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

Objednatel 

 

 

 

Elektronicky podepsáno  

2. 12. 2022 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno  

2. 11. 2022 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Zavřel, MBA 

předseda představenstva 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 27.9.2022 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

Pozice vrat SO.01, SO.04, výkres změny nadpraží 

Rozpočet zhotovitele, nabídka subdodavatele 

 

  Předmět změny: : Změna provedení vrat. Z původně navržených dvoukřídlých otevíravých vrat 
budou zaměněna za sekční vrata s vloženými dveřmi. 
 

  Popis a zdůvodnění změny: Změna je nutná z technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na interoperabilitu se stávajícím provozem a poskytovanými službami. Stav při 
otevřených křídlech vrat neumožňuje resp. zamezuje plynulou komunikaci na rampách při 
naskladňování a expedici materiálu (skladovaných oděvů, obuvi, drogerie, zdravotnického 
materiálu). Při nakládce či vykládce , kdy je nutné použít k procesu více vrat (uzlů) na jedné 
rampě  brání otevřená křídla vrat pohybu ve směru podle fasády objektu. Tím vznikají obtíže v 
plynulosti a komfortu expedice. Provedením změny vrat dvoukřídkých za sekční výše uvedené 
přerušení komunikačních uzlů odpadá a bude splněn požadavek na provoz skladu na úrovni a 
standardu odpovídajících současným standardům a s vyšším komfortem pro uživatele tohoto 
skladu. V nepolední řadě je třeba uvést povětrnostní podmínky v areálu, kdy při větru hrozí u 
dvoukřídlých vrat vyvrácení. Tato skutečnost byla při rozhodování o uplatnění této změny 
zohledněna. 
 
Vliv na termín: NE 

 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………4.869.052,41 Kč 
                                                                               Méněpráce ………………….2.171.232,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...2.697.820,41 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:   

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

   
  Předmět změny: : Změna provedení vrat. Z původně navržených dvoukřídlých otevíravých 
vrat budou zaměněna za sekční vrata s vloženými dveřmi. 
 

  Popis a zdůvodnění změny: Změna je nutná z technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na interoperabilitu se stávajícím provozem a poskytovanými službami. Stav při 
otevřených křídlech vrat neumožňuje resp. Zamezuje plynulou komunikaci na rampách při 
naskladňování a expedici materiálu (skladovaných oděvů, obuvi, drogerie, zdravotnického 
materiálu). Při nakládce či vykládce, kdy je nutné použít k procesu více vrat (uzlů) na jedné 
rampě brání otevřená křídla vrat pohybu ve směru podle fasády objektu. Tím vznikají obtíže v 
plynulosti a komfortu expedice. Provedením změny vrat dvoukřídkých za sekční výše uvedené 
přerušení komunikačních uzlů odpadá a bude splněn požadavek na provoz skladu na úrovni a 
standardu odpovídajících současným standardům a s vyšším komfortem pro uživatele tohoto 
skladu. V nepolední řadě je třeba uvést povětrnostní podmínky v areálu, kdy při větru hrozí u 
dvoukřídlých vrat vyvrácení. Tato skutečnost byla při rozhodování o uplatnění této změny 
zohledněna. 

                

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

2.171.232,00Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

4.869.052,41 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

2.697.820,41 Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               

 
                                               

 
Datum:  

 
Datum:  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum:27.9.2022 

Název akce: Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

 

 

 
Předmět změny: Doplnění ochranných sítí na lešení. Doplnění zátek z MV na hmoždinky. 
Doplnění těsnících pásek u výplní otvorů. Provedení penetrace fasád / návrh na základě 
provedeného průzkumu 
 
Popis a zdůvodnění změny:  

a) doplnění ochranných sítí - z vyjádření MÚ Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství ze 
dne 6.9.2021, spisová značka OZPZ 237/2021 . Tato skutečnost nebyla  položkou  ve VV,                        
b) doplnění rozšiřujících talířků – na základě zápisů z KD č.3 a KD č.6 a na základě výsledků 
tahových zkoušek a doporučení technika společnosti Fischer předložených zhotovitelem,   
c) doplnění těsnících pásek u výplní otvorů -  na základě zápisů z KD č.3 a KD č.7 a na základě 

zápisu AD č.3, 
d) provedení penetrace fasád – na základě zápisu z KD č.3 a na základě předložení výsledků 
odtrhových zkoušek bez použití penetrace a s použitím penetrace.  
 

Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………3.325.804,85 Kč 
                                                                               Méněpráce ……………………………….0,00Kč 
                                                                               Změna celkem …………...3.325.804,85 Kč 
  

Počet připojených listů specifikací:                                   

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
                 



 

 2 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 
 
 
 

Příloha:  

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: Společnost pro ZSMV Svojšice – A+P 

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:   

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: Doplnění ochranných sítí na lešení. Doplnění zátek z MV na hmoždinky. 
Doplnění těsnících pásek u výplní otvorů. Provedení penetrace fasád / návrh na základě 
provedeného průzkumu 
 
Popis a zdůvodnění změny:  

a) doplnění ochranných sítí - z vyjádření MÚ Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství ze 
dne 6.9.2021, spisová značka OZPZ 237/2021 . Tato skutečnost nebyla  položkou  ve VV                        
b) doplnění rozšiřujících talířků – na základě zápisů z KD č.3 a KD č.6 a na základě výsledků 
tahových zkoušek a doporučení technika společnosti Fischer předložených zhotovitelem.   
c) doplnění těsnících pásek u výplní otvorů -  na základě zápisů z KD č.3 a KD č.7 a na základě 

zápisu AD č.3 
d) provedení penetrace fasád – na základě zápisu z KD č.3 a na základě předložení výsledků 
odtrhových zkoušek bez použití penetrace a s použitím penetrace.  
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

3.325.804,85 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

3.325.804,85 Kč 
NE                                         

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ:3 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 30.9.2022 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

Bude zakresleno v PD skutečného provedení 

Rozpočet zhotovitele 

 

  Předmět změny: : Odstranění komínů z objeku 6 

  Popis a zdůvodnění změny: V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že některé 
větrací šachty a na ně navazující vyústění komínů na střeše objektu č. 6 již nejsou v provozu a 
bylo rozhodnuto, že budou demontovány a zrušeny. 
 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………12.875,98 Kč 
                                                                               Méněpráce …………………18.668,34 Kč 
                                                                               Změna celkem …………....- 5.792,36 Kč 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 

Příloha: 

 



 

 2 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:   

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:   Odstranění komínů z objeku 6 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění stavebních prací na střešním plášti objektu č. 6 

budou odstraněny nefunkční komíny ( viz. zápis z KD č.5 a č.7 ) . Vše bude zakresleno do PD 

skutečného provedení. 

 

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

18.668,34 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12.875,98 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

- 5.792,36 Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ:4 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 30.9.2022 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

Ano – projekt zhotovitele 

Ano - rozpočet zhotovitele 

 

  Předmět změny: Kamerový systém v areálu skladů ZSMV Svojšice 

  Popis a zdůvodnění změny: V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že rozvody 
stávajícího kamerového systému a kamery jsou již za svojí životností. Na KD č. 05 bylo 
rozhodnuto, že stávající kamerový systém bude demontován. Při zhotovování obálky budov 
bude nahrazen systémem novým. 
 
Vliv na termín: NE 

Vliv na výkresovou dokumentaci: Bude zakresleno do PD skutečného provedení 

                                                                               Vícepráce ……………………1.496.675,88 Kč 
                                                                               Méněpráce ……………………………….. 0,- Kč 
                                                                               Změna celkem …………...1.496.675,88 Kč 
 

Počet připojených listů specifikací:                             

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
S navrženými změnami souhlasím. 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
S navrženými změnami souhlasím. 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
S navrženými změnami souhlasím. 
 



 

 2 

Příloha: 

 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:   

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:    Kamerový systém v areálu skladů ZSMV Svojšice 

Popis a zdůvodnění změny: : V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že rozvody 
stávajícího kamerového systému a kamery jsou již za svojí životností. Na KD č. 05 bylo 
rozhodnuto, že stávající kamerový systém bude demontován. Při zhotovování obálky budov 
bude nahrazen systémem novým. 
 

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1.496.675,88 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

1.496.675,88 Kč 
 

Beze změny                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 3 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 


